Le specifiche sono soggette a cambiamenti senza preavviso (15.06.2023)	        1
RM1E
Descrizione Prodotto
Il relè a commutazione analogica
opera in accordo con il principio
del controllo dell’angolo di
fase: il punto di commutazione
dell’uscita dell’onda sinusoidale

Guida alla selezione:
Come Ordinare RHS..
8	 Le specifiche sono soggette a cambiamenti senza preavviso (15.06.2023)
RM1E
Protezione da Cortocircuito
Coordinazione protezioni, Tipo 1 vs Tipo 2:
Tipo 1 presuppone che dopo un corto circuito, il dispositivo in prova non sarà più in uno stato funzionante. Nel tipo 2 il
coordinamento del dispositivo in prova sarà ancora funzionante dopo il corto circuito. In entrambi i casi, tuttavia il corto
circuito deve essere interrotto. Il fusibile non è aperto. La porta o il coperchio del contenitore non deve essere aperto. Non
devono essere danneggiati i conduttori e i terminali. Non ci devono essere rotture e screpolature delle basi isolanti nella
misura in cui l’integrità del montaggio e delle parti in tensione è alterata. Rotture o rischio di incendi non devono avvenire.
Le varianti di prodotti elencati nella tabella che segue sono adatti per l’uso su un circuito in grado di fornire non più di
65.000 Arms simmetrici, 600 volt massimo, se protetto da fusibili. Prove a 65.000 sono state eseguite con fusibili J, si prega
di fare riferimento alla seguente tabella per l’amperaggio massimo consentito del fusibile. Utilizzare solo fusibili. Testa con
fusibili classe J sono rappresentativi di fusibili Classe CC.
Coordinazione Tipo 1 (UL508)
Codice	 Corrente presunta di 	 Taglia massima [A]	 Classe	 Tensione [V]
		  corto circuito [kArms]
RM1E..25..	 65	 30	 J / CC	 600
RM1E..50..	 65	 30	 J	 600
			   20	 HSJ20 (Mersen*)	 600
RM1E..75..	 65	 100	 J	 600
RM1E..100..	 65	 80	 J	 600
			   60	 HSJ60 (Mersen*)	 600
RM1E..125..	 65	 125	 J	 600
			   60	 HSJ60 (Mersen*)	 600
Coordinazione Tipo 2 (IEC/EN60947-4-3)
Codice	 Corrente presunta di	 Taglia	 Tipo	 Modello	 Misura
		  corto circuito [kArms]	  max. [A]
RM1E.23..25..	 10	 25	 Mersen*	 6.9gRB 10-25	 10.3 x 38
RM1E.60..25..	 10	 20	 Mersen*	 6.9gRB 10-20	 10.3 x 38
RM1E.23..50..	 10	 50	 Mersen*	 6.9zz CP gRC 14x51/50	 14 x 51
RM1E.60..50..	 10	 50	 Mersen*	 6.9zz CP gRC 22x58/50	 22 x 58
RM1E.xx.75.. (xx = 23 o 60)	 10	 63	 Mersen*	 6.9zz CP gRC 22x58/63	 22 x 58
RM1E.23.100.. 	 10	 100	 Mersen*	 6.9zz CP gRC 22x58/100	 22 x 58
RM1E.60.100.. 	 10	 80	 Mersen*	 6.9zz CP gRC 22x58/80	 22 x 58
RM1E.xx.125.. (xx = 23 o 48)	 10	 125	 Mersen*	 6.921 CP URGD 27x60/125	 27 x 60
zz = 00, senza indicazione del fuse trip
zz = 21, con indicazione del fuse trip
* Prima conoscuti come Ferraz Shawmut